



Obec Konojedy

281 63 Konojedy č.p. 7 • IČO 665134 • Čís.účtu 427789389/0800

Č.j. 1/2017
Datum: 12.01.2017
Vyřizuje: J. Neužilová
Tel. 774 763 227
E-mail: oukonojedy@seznam.cz

*Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím*

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všech aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů (včetně čísel příslušných účtů)
- darovací smlouvu (naskenovanou) uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se mi o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední vzhledem k datu odeslání žádosti, **prosím o zaslání elektronickou formou.**

Mé údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:

Pokud budete požadovat úhradu nákladů za poskytnutí informací, prosím o oznámení této skutečnost před poskytnutím informace. Prosím o rozpis, jak se k dané částce dospělo.

Veškeré zprávy a dokumenty mi zasílejte výhradně do datové schránky ID schránky:

Děkuji vám za poskytnutí informací a přeji vám hezký den

V Praze dne 29. prosince 2016

***Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím -
odpověď pro pana***



Obec Konojedy

281 63 Konojedy č.p. 7 • IČO 665134 • Čís.účtu 427789389/0800

Na základě Vaší žádosti ze dne 29.12.2016 sdělujeme požadované informace:

1) seznam aktivních bankovních účtů obce Konojedy

ČS č. 427789389/0800
č. 42012499/0800

KB č. 12727151/0100

ČNB č. 94-9315201/0710

2) Obec Konojedy neuzavřela za rok 2016 žádnou darovací smlouvu.

S pozdravem
Ing. Jitka Neužilová
starostka obce Konojedy